
 

 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я №17 
 

16 квітня 2021 року                                           VІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка        
 
Про надання земельної ділянки у 
користування на умовах оренди  
МФ ПАТ «Укртелеком» 
 
     Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, згідно ст. 12, 19, 38, 39, 122, 123 
Земельного кодексу України, ст.ст.19, 22, 50 Закону України «Про 
землеустрій», Закону України “Про оренду землі”, ст.24 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», рішення ІІ сесії 8 скликання від 
14.12.2020 року № 7 “Про початок реорганізації Баловненської сільської ради 
Новоодеського району Миколаївської області, Гур’ївської сільської ради 
Новоодеського району Миколаївської області, Кандибинської сільської ради 
Новоодеського району Миколаївської області, Себинської сільської ради 
Новоодеського району Миколаївської області, Новопетрівської сільської 
ради Новоодеського району Миколаївської області шляхом приєднання до 
Костянтинівської сільської ради Новоодеського району Миколаївської 
області”, розглянувши клопотання МФ ПАТ «Укртелеком» щодо укладення 
договору оренди земельної ділянки  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
   1. Надати МФ ПАТ «Укртелеком» у користування на умовах оренди 

земельну ділянку площею 0,0004 га, кадастровий номер 
4824883900:07:048:0003, цільове призначення - для розміщення та 
експлуатації інших технічних засобів зв’язку, із земель комунальної 
власності не переданих у власність або не наданих у користування, категорія 
земель - землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення, вид використання - розміщення розподільчої шафи,  за 
адресою вулиця Чапаєва, 32, село Новопетрівське Костянтинівської сільської 
ради Миколаївського району (Новоодеського)  Миколаївської області. 
2.  Сільському голові Паєнтко А.М. укласти договір оренди землі терміном 
10  років та орендною платою в розмірі 12%  від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки. 
  3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою (голова постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


